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nocne rof0BOro nepepbiBa CHOBA
NPULWAN B ABWKEHUE KOHBeNe-
pbl Gabpukn Glaserne Manufaktur.
Hauanacb c6opka nepBbix 3neKTpo-
mobuneit mapkn VW - Elektro-Golf.
C anpenAa Ha eBPONENCKMIA PbIHOK
OyneT exefHEBHO NOCTYNaTh 0TCOAA
35 aBTOMo6Uneit croumocTbio 36.000
€Bpo Kaxabli. Kak pacckasan npep-
CTaBUTeNb NPe[MPUATISA, Ha NPOTA-
XeHnn roga 450 ero COTPYAHWKOB
CTaXnpoBanuch B LBuKay Ha 3aBo-
Ze, BbinycKatolem asTomobunn Golf.
Mpouecc 1x cbopKM OYeHb MOXOX Ha
MoHTax e-Golf. 300 uenosex, npno6-
PeTA oMbIT COOPKI, YKE BKIIOUNINCH
B pabory B lpe3peHe, 150 noka ocTa-
nucb B LiBukay.

Pa3Huua B npoLeccax npoussog-
cTBa Phaeton n e-Golf cywectseH-
Has. MoHTax opHoro asTomMobuns
Phaeton gnnnca 7-8 aHeit, e-Golf co-
Orpatot 3a 3 fHA. BMeCTo npexHnx
2.200 petaneit y e-Golf nx cero 800.
B peuratensax "®astoHa" npepycma-
TPVUBaNNCb BapUaHTbI, Y INEKTPOMO-
TOpa WX HET.

Kak v npexge, nocetutenn cmoryT
BOOUMI0 HabMofaThb 3a MPOLECCOM
MOHTaXa 3nekTpomobunen. [loka
4YTO UX NPOfAXN B [epmaHum JocTa-

TOYHO CKPOMHbI, YTO M0 GonbLueil ya-
CTV CBA3aHO C Npobnemamu 3apAgKN
akkymynaTopoB. OfHaKo oxupaeTcs,
uyto K 2020 rogy lepmaHua Hapagy ¢
Anonneir n CLUA coepwat npopbiB
Ha pblHKe 3nekTpomobuneil.

3 anpens OymeT TOPXeCTBEHHO
OTNPa3AHOBAHO POXAEHWEe NepBo-
ro e-Golf. OH, kaK 1 nocnepytowue
799 aBTomobuneil, oTnNpaBuTCA B
Hopsaeruio.

OpHOBpeMeHHO C MpeKpaLyeHi-
em Bbinycka aTomobuna Phaeton
ObiI0 OCTAHOBNEHO 3@ HeHafo0-
HOCTbIO 1 [IBUXEHWe Tpy30BOro
tpamaa CarGoTram. OH Kypcu-
posan mexgy VW-Manufaktur u
VW-Logistikzentrum B paiioHe
Friedrichstadt, goctaBnas pgetanu
ANA NPon3BOACTBa aBToMobuneit. C
KOHL{a MapTa, B CBA3Y C HA4anom Bbl-
nycka Ha VW-Manufaktur anektpo-
Mobuei, BO306HOBMEHDI 11 perynsp-
Hble MOEe3JKN rpy30BOr0 TpamBas.
MockonbKy 06bEMbBI MPOM3BOACTBA
noKa HeBesuKi, Mo penbcam Kypcu-
pyeT NUWb OAWH W3 BYX TPaMBaes.
Ero cocTaB yKopoueH Ha OfiuH BaroH,
OH XOAWT TPUXJbl B A€Hb, €r0 BPeMms
B nyTu ot Logistikzentrum o 3aBoga
COCTaBNAET 25 MUHYT.
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Bischofsweg 16
01097 Dresden
Tel. 0351-16086659

www.russland-service.eu
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MONETbl U3 APE3AEHA B TFOPOJJA KA3AXCTAHA
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LJoporne Hawwm nokynarenmn!
Ha aTo¥i Heagene mMbl npeanaraem:

Bopuy ¢ macom B accoprt., 530 r

laHracnyc (¢pune), 700 r

Konbaca Anma-ATuHckas
nonykony., 375r

1,99 €
2,50 €

2,50 €

lenbmeHn cnbmpckmue

pasBecHsble, 1 Kr.

Kapamesnb n «boH-boH», 100 r

Kepamuyeckne ropLuoyku
AJ15 3aneKanus, 6 WT.

3,50 €
0,49 €

12,50 €

B nposaxe 4yryHHble Ka3aHbl [/151 KOCTPa
9, 12 n 22 antpa.

nH.-cy6. ¢ 9.00 go 19.00

Pfotenhauerstr. 45
01307 Dresden

bynem paael Bac Bugets!
Bawmn AoBa mara3mnHa
Rusmarkt
www.rusmarkt.info

nH.-cy6. ¢ 9.00 o 19.00
Amalie-Dietrich Platz 6
01169 Dresden

Tpam. 6,7, aBT. 70
Ao oct. ,Julius-Vahlteich-StraBe"

JURI'S MONTAGESERVICE
MOHTAHbIE PABOTbI:

F'A3, BbITAMKA - BOOA, KAHANTU3ALUNA - OTOIMJIEHUE
KAYECTBEHHO M HEAOPOTO!

0174 -919 45 65 (02)
lOpuin CaBeHKOB
Pillnitzer Str. 17, 01069 Dresden

- jurijsavenkov@web.de

- X/0 BUNETHI N0 POCCUNU
- MYTELLECTBUA - OTAbIX - KYPOPTbI
- BU3bl U AP. KOHCYNIbCKWE YCNYTU

Schweriner Strasse 44 - 01067 Dresden
Tel. +49 (0) 351 - 48 2178 85
E-mail: post@russland-service.eu

nH.-nT. 9.00 - 18.00

fa

RUSSLAND

Service Center

Impressum
Mos laseta - Meine Zeitung

V.i.S.d.P.: Dmitri Jampolski

Ten. pegakuumn: 0351 -208 56 530
0176 - 223276 21
e-mail: club-spb@web.de

NHdopmaLmoHHas nopaepxXKa:
“Club St. Petersburg e.V." Dresden

[a3eTa pacnpocTpanaeTca becnnatHo.
Tupax: 1000 3k3.

OTBETCTBEHHOCTb 3@ COAEPXaHMe PeKnambl
HecyT peknamogarenu. Pegakuns octasnser
3a 06011 NPaBO Ha KOPPEKTUPOBKY TEKCTOB
(BT. 4. peknamHbIx) B COOTBETCTBUM C HOPMa-
MM PYCCKOTO A3blKa.
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NEPBbIA KAHAN
(EBPOTA)

05.00,
08.00,
08.40,
09.05
10.00
11.15,
12.20,
15.00
16.00,
17.00
19.00,
20.00
20.30,
2225
23.00
00.45

08.15 lobpoe yTpo

11.00, 14.00, 04.00 HoBocTun
02.35 KoHTponbHas 3aKynka
XKutb 350poBo!

MogHbiii npuroBop

23.55 HaeauHe co Bcemm
14.15 Bpema nokaxet
Myxckoe / XeHckoe

01.50 [aBaii noxeHumcs!
Mepsas Crygnsa

01.00 MycTb roBopAT
Bpema

03.00 T/c Bonybe conHue
BeuepHnit YpraHt

Mo3Hep

HouHble HoBoCTY

Bonube conHue (npogonx.)

10.00, 13.00, 16.00, 19.00 BecTu
10.40, 13.40, 16.20, 19.45 Bectu.
MecTtHoe Bpema

01.15 HoBocTv KynbTypbl
T/c CknudocoBckiin

04.00 MpaBwna xn3Hn

T/c NegHuKoB

03.05 Mpamoit 3¢up
Tok-wwoy 60 MunyT

T/c CBIpeTENbCTBO O POXAECHUN
Cned,. KOppeCnoHaeHT
Bectu - CaHkr-Metepbypr
Tem BpemeHem

T/c ConbKa. Mpogonxenne
nereHbl

TpAHNYHBIA JOMKK

11.00,
11.20
13.55,
14.25
16.40,
17.50
20.00
22.00
00.15
00.30
01.30

0430

RTVi
RTVI

ﬁ

PTP-MJIAHETA

05.00
09.00

Y1po Poccun
Tok-wwoy O camom rnagHom

05.00, 05.45,12.00, 12.45,23.00,
23.45 T/c Anren u3 Opau
Taim-Kog

07.30, 17.00,02.00 T/c CeepHbiit BeTep
08.30, 22.05 T/c Mog3emHblit nepexog

0930 M/$

06.30

10.30
13.45,

15.30,
16.00,
16.10,
03.00,

X/ lom ¢ npusmaeHUAMU
14.30, 18.50, 19.30 T/c bnyg-
Hble feTh

20.30, 00.35 Pycckiit akueHT
18.00,21.00, 01.00 HosocTu RTVi
18.10,21.25, 01.25 Ocoboe MHeHue
03.30, 04.00, 04.30 Amepu-
KaHCKIi Nnk6e3

TVCI

06.00
07.45

08.00
11.00

11.30,
11.50,
13.15
13.35
14.50
15.05
15.55

Hactpoetue

M/¢ Kak kasakn nHonnaxe-
TAH BCTpeyanu

X/¢ 3abbiTas xeHwmHa
OCTOPOXHO, MOLLEHHMKM!
/IMNOPTHbIN XeHuX
14.30,19.30, 22.05, 23.50 Cobbita
00.20 T/c Hawwm coceau - 2
M/c Pekc

MocTckpuntym

Topop HoBoCTei

B LeHTpe cobbiTuii

TailHbl Halwero KiHo.
[PXeHTnbMeHb! yaun

16.20 EcTecTBeHHbIIt 0TOOP

17.10 X/ XpoHuKa rHyCHbIX BpemeH

18.40, 03.10 OtkposeHHo ¢ 0. bailpak

19.50, 01.50 Mpaso ronoca

21.15, 05.10 T/c [iBoe u3 napua -2

2235 Poccus Ha BbipocT. Cneu-
pernopTax

23.05 be3 obmaHa. TaitHa MOCKOB-
cKoro boplua

03.50 [}/¢ CranuH npotvs JleHuHa.

= loBepMeHHbIl Kymnp

[/ W. Cranun. Youtb Boxgs

HALUE
JIIOBUMOE KUHO

07.00 YHuKym

09.00 Cokpar

11.00 Koconanbiit gpyr

13.00, 01.00 JokTop KantoxHbiii
14.30, 02.30 B Toit cTpaHe

16.00 CyacTnuBbIi Yac

17.30, 05.40 MocpeaHuk 1c
19.00 Jlec

21.00 B Hauane cnasHbIx fen
23.10 B3anomwmk

Y 03epa lc
L

iup )
BETCKUAN MUP

08.00 X/ CHerypouka
10.00 M/¢ BonwebHas ntuua.
HouHolt BeTOK. 30n0Tble
konocbA. MepemeHka N2
11.00 M/ NannaHackue
CKa3Ku. HoBnyok. AnenbcuH
12.30 M/¢ Kak 370 cnyqunocb.
BpemeHa roga. Hawa Hsms
13.00 M/c CBeTnayok.
CKa3Ka 0 FNynom MbILLOHKe.
ManeHbkuii LLero

X/ TanHCTBEHHbIN OCTPOB
M/¢ Jlumnono. BaLko 1
baba-fira. KamapuHckas
X/ EcTb ngea! Myp3unka n
BeNnKaH. PasHble koneca
M/¢ CraguoH. Linsoport-
HaBbIBOPOT. [leAyLKnH
6uHoKb. Yydeca B pelete
M/c Mayrau: Pakwa. CnioH
1 Mypaseit. CnopTnaHaua.
CBeTnAayok. Kto A Takoin?

02.00,
04.00,
05.00,
06.30,
07.00,
14.00
16.00
17.00
18.30

19.00

BTOPHUK, 4.04.
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MEPBbIV KAHAN
(EBPOMA)

05.00,
08.00,
08.40,
09.05
10.00
11.15,
12.20,
15.00
16.00,
17.00
19.00,
20.00
20.35,
2230
23.05
00.50
04.05

08.15 lobpoe yTpo

11.00, 14.00, 04.00 HoBocTtu
02.35 KoHTponbHas 3aKynka
Mutb 300poBo!

MogHblit npurosop

00.00 HaeguHe co Bcemu
14.15 Bpema nokaxet
Myxckoe / XeHckoe

01.50 [laBait noxeHumcs!
Mepsasa Crygna

01.05 MycTb roBopAT
Bpewma

03.00 T/c Bonube conHue
BeuepHnit YpraHt

T/c Canam Macksa

HouHble HoBOCTI

Bonube conHue (npogon.)

10.00,
10.40,

13.00, 16.00, 19.00 Bectu
13.40, 16.20, 19.45 Bectu.
MecTHoe Bpems

01.15 HoBocT KynbTypbl
T/c CknndocoBcKmii

04.00 Mpaswuna xu3Hn

T/c NegHukos

03.05 Mpamott a¢pup
Tok-woy 60 MuHyT

T/c CBugeTenbCTBO 0 poXaeH!N
Beuep ¢ B. ConoBbeBbiM
Bectn-CaHkr-Metepbypr
Catu. HeckyyHaa Knaccuka...
T/c ConbKa. [pogosnxerne
nereHpbl

TMpAHUYHbIN FOMUK

11.00,
11.20
13.55,
14.25
16.40,
17.50
20.00
22.00
00.15
00.30
01.30

04.30

RTYiRTVI

PTP-MJIAHETA

05.00
09.00

YTpo Poccun
Tok-wwoy O camoM rnagHoMm

05.00, 05.45,12.00, 12.45, 23.00,
23.45 T/c Anren u3 Opau
09.30 M/

17.00,02.00 T/c CeBepHbiil BeTep
22,05 T/c Moa3emHblil nepexos

X/ lepesHs YTka

06.40,
07.30,
08.30,
10.30

13.45,
15.30,
16.00,
16.10,
19.00,
03.00,

14.25 T/c bnygHble getn
00.35 Pycckuit akLeHT

18.00, 21.00, 01.00 HoBocTv RTVi
18.10, 21.25, 01.25 Ocoboe MHeHue
19.55 T/c TatbAHa

03.30, 04.00, 04.30 Amepu-
KaHCKui nnkbe3

TvCI

06.00
07.55
08.25
10.00,

11.30,
11.50,
13.20
13.40,
14.50
15.05,
15.40

16.20

Hactpoenue

[lokTop ...

T/c NMpunck

17.10 X/ XpOHWKa rHyCHbIX
BpemeH

14.30,19.30, 22,05, 23.50 CoBbiTus
00.20 T/c Hawwm cocean -2
M/c Pekc

21.15,05.10 T/c [lBoe 13 napua -2
Topop HoBoCTei

04.05 Tok-woy Mot repoii
be3 obmaHa. TaitHa MOCKOB-
cKoro boplia

EcTecTBeHHbIN 0TOOP

18.40, 03.20 OtkposerHo ¢ O. baitpak

19.50 MpaBo ronoca

22.35 OcTopoxHo, MolueHHmKi! OT
M3 3a60TAMBOrO rocysapcTea

23.05 MMpouwanue. H. Mopptokosa

01.50 Tok-woy. MpaBo 3HaTb!

04.45 TalHbl Halero K1HO.
beperucb aBTomobuns

____ HALUE
NIOBUMOE KUHO

07.00 Jlec

09.00 B Hauane cnaBHbIx gen
11.10 B3nomwmk

13.00, 01.00 OpoHTOBbIE NOAPYTY
14.30, 02.30 [1Boe Ha ronoi 3emne
16.00 CyacTnuBbIi Yac

17.30, 05.40 MocpeaHuk 2¢

19.00 BocnomuHaHus 6e3 gatbl
21.00 CrenaHoBa namaTka

23.00 Cnyvaii B Taiire

04.00 Y o3epa 2c

LAUP AETCKUA MUP

02.00, 08.00 X/ TaMHCTBEHHbIN
0CTpOB

10.00 M/¢p lumnono. Vsauko
1 baba-fira. KamapuHckas
11.00 X/¢ Ectb upes! Myp3un-
Ka 1 BenukaH. PasHble koneca
12.30 M/¢ Cragwo. Wusopor-
HaBbIBOPOT. fleyLKIH bu-
HOK/1b. Yypeca B peLuete

13.00 M/c Mayrnu: Pakwa. Cnon
1 Mypaseit. Cnoptnaxaua.
Cetnayok. Kto A Takoi?

X/$ MpamopHbiit fom.
lponasLwas rpamota

M/ Xpabpbiit 3asw,. MepemeHka
NeT. BepHynca cnyxwBblil LOMOt
X/@ WyTkm B cTOpOHY. [leHb
uyfecHblit, Becenas Kapycenb
M/ Mbi ¢ [lekom. Ckazka.
Bonuuwe - Cepbiit xBocTuLLe
M/c Mayrnu: Moxuwenne.
Keaprer. ets u Kpactasn La-
noyka. Hoennbl 0 Kocmoce

04.00,
05.00,
06.30,

07.00,

14.00
16.00
17.00
18.30
19.00

CPEJIA, 5.04.
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MEPBbIV KAHAJ
(EBPOMA)

05.00,
08.00,
08.40,
09.05
10.00
11.15,
12.20,
15.00
16.00,
17.00
19.00,
20.00
20.35,
2230
23.05
00.50
04.05

08.15 lobpoe yTpo

11.00, 14.00, 04.00 HoBocTi
02.35 KoHTponbHas 3aKynka
XKutb 350poso!

MogHbiii npuroBop

00.00 HaeawHe co Bcemm
14.15 Bpems nokaxet
Myxckoe / XeHckoe

01.50 [aBaii noxeHumcs!
Mepsaa Cryaua

01.05 MycTb roBopAT
Bpems

03.00 T/c Bonube conHue
BeuepHuit YpraHt

T/c Canam Macksa

HouHble HoBOCTI

Bonybe conHue (npogonx.)

10.00,
10.40,

13.00, 16.00, 19.00 Bectn
13.40,16.20, 19.45 Bectn.
MecTtHoe Bpema

01.15 HoBocTv KynbTypbl
T/c CknndocoBCKmi

04.00 MpaBwuna xu3Hn

T/c NepgHuKoB

03.05 Mpamort 3¢up
Tok-wwoy 60 MunyT

T/c CBUReTenbCTBO O POXLEHN
Beuep ¢ B. ConoBbeBbiM
Bectu - Cankr-TNetepbypr
KynbTypHas peoniouns
T/c ConbKa. [Mpoponxenne
nereHbl

TPAHNYHbIA JOMKK

11.00,
11.20
13.55,
14.25
16.40,
17.50
20.00
22.00
00.15
00.30
01.30

04.30

RTYiRTVI

PTP-MJIAHETA

05.00
09.00

Y1po Poccunn
Tok-wwoy O camom rnasHom

05.00, 05.45,12.00, 12.45, 23.00,
2345 T/c Anren 3 Opaun
09.30 M/

1700, 02.00 T/c CeepHbiii BeTep

22.05 T/c Mog3emHblit nepexop

06.40,
07.30,
08.30,

10.45

13.45,
15.35,
16.00,
16.10,
03.00,

X/ Tam, Ha HeBE[OMBIX [0~
POXKaX...

14.40,18.50, 19.40 T/c TaTbsAHa
20.30, 00.35 Pycckuin akLeHT
18.00, 21.00,01.00 HosocTu RTVi
18.10,21.25, 01.25 Oco6oe MHeHue
03.30, 04.00, 04.30 Amepu-
KaHCKIi Nnk6e3

TVCl

06.00
08.00
08.25
10.00
11.30,
11.50,
13.20
13.40,
14.50
15.05,
15.40
16.25
17.15
18.40,

Hactpoenne

[JlokTop ...

T/c Npunck

X/ XpoHuKa rHyCHbIX BpemeH
14.30,19.30, 22,05, 23.50 CobbiTna
00.20 T/c Hawwm cocean -2
M/c Pekc

21.15,05.10 T/c [18oe u3 napuja -2
lopog HoBoCTEN

03.50 Tok-woy Mot repoti
Mpouwanue. H. Mopptokosa
EcTecTBeHHbIN 0TOOP

X/ Otenb nocnegHeit Hagex bl
03.05 OtkposenHo c 0. baitpak

19.50, 01.50 Mpaso ronoca

22.35 JIMHMA 3awuThl

23.05 90-e. fonble 3onywku

04.30 [/ B. ABopevkunit. Poko-
BOE Be3eHue

___ HALUE
E= n0BUMOE KUHO

07.00 BocnomuHaHus 6e3 garbl
09.00 CrenaHoBa namATka
11.00 Cnyvait B Taiire
13.00, 01.00 3emns

14.30, 02.30 Xpebuit

16.00 CyacTnuBbIi yac
17.30, 05.00 MocpeaHuk 3¢
19.00 Koctép B 6enoii Houu
21.00 Mocne cBaabObI
23.00 Be3 myHpnpa

04.00 Mope cTyneHoe

Gitus AETCKUI MUP

02.00, 08.00 X/ MpamopHblit
fom. ponasLwas rpamora

04.00, 10.00 M/ Xpabpblit 3aL.
MepemeHka N1. BepHynca
CNYXMBbIV LOMOI

11.00 X/¢ LLyTku B CTOPOHY.
[leHb uyaecHblin. Becenaa
Kapycenb

12.30 M/¢ Mbi ¢ [xexom. Ckas-
ka. Bonumiue - Cepbiit xsocTuwie
13.00 M/c Mayrnu: Moxuwenwe.
Keaprer. Meta u Kpactas LLla-
noyKa. Hosennbl 0 Kocmoce
X/ W ot npuwen Bymbo...
M/¢ Narywka-nyTewecTsen-
HuLa. Motepanack nTuya

B Hebe. Anno! Bac cnbiuwy!
KoporTbllwka-3eneHble wra-
HUWKW, Butamun pocta

X/¢ Boba 1 cnoH. HeobbluHblit
Zpyr. Knbutouka Ha ogHOM
Konece

M/¢ Kapagaw u Knskca -
Becenble OXOTHUKIA. Hyyeno-
mayyeno. Becenas kapycenb
M/c Mayrnu: Mocnearas oxota
Axenbl. He3Haitka yuuTca.
Mwucc Hosbiit rop. Kapnywa

05.00,

06.30,
07.00,

14.00

16.00

17.00

18.30

19.00
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MEPBbIN KAHAN 10.40, 13.40,16.20, 19.45 Bectu. 16.10, 18.10,21.25,01.25 Ocoboe MHeHue 22.35 10 cambix... HecyacTHble kpacaLbl B Hebe. Anno! Bac crbiwy!
(EBPOMA) MecTHoe Bpems 18.50, 19.40 T/c Jlosywka 23.05 [/ Cnncok Jlanuha. Koporbiluka-3eneHble WwraHuw-
11.00, 00.50 HosocTu KynbTypbl 20.30 Pycckuit akueHT 3anpetleHHas 3cTpada ku. BuamuH pocta
05.00, 08.15 flo6poe yTpo 11.20 T/c Ckandocockuin 03.00, 03.30,04.00,04.30 Amepn- 0430 [I/¢ A. Kpacko. fl ocTatoch...  05.00, 11.00 X/¢ Boba u cnow. Heo-
08.00, 11.00, 14.00, 04.00 Hosoc™ 1355, 04.00 Mpasuna xuHn KaHCKWii nnk6e3 GbluHbiit Apyr. KibuTouka Ha
08.40, 02.35 KoHTponbHas 3akynka 1425 T/c TleAHNKoB HALLE OfIHOM Konece
09.05 XwTb 380poBo! 16.40, 03.05 Mpsimoit 3pup JNNIOBUMOE KUHO 06.30, 12.30 M/¢ Kapagaw 1 Knakca
10.00 MogHbiit npurosop 17.50 Tok-woy 60 Munyt TVCI N . - Becenible OXOTHYKM. Yyyeno-
11.15, 00.00 HaepnHe co Bcemu 20,00 T/c CBIAETENbCTBO O POXACHIN 07.00 Koctép B 6enoit Houn mayyeno. Becenas kapycenb
12.20, 14.15 Bpems nokaxer 22.00 MoegnHok 06.00 HactpoeHue 09.00 Mocne capbObI 07.00, 13.00 M/c Mayrnw: Nocneprsa
15.00 Mysxckoe / Kenckoe 23.55 Becti - CankT-TeTepypr 07.55 M/¢ Onenb n Bonk. Kak ka-  11.00 Bes mynanpa 0xoTa Akenbl, He3Haiika yuuTcs.
16.00, 01.50 1aBa noxeHumca! 00.10 VcKyccTBeHHbI OTOOP 3aK1 ONMNMIALAMIA CTanu 13.00, 01.00 TpakTopmCTbI Mucc Hosbiii rog, Kapryiwa
17.00 MMepsaa Cryana 01.05 X/ Inkapka 08.20 [Jloktop W... 14.30, 02.30 KpacuBo XuTb He 3a- 14.00 X/d [lo nepBoit Kposyt
19.00, 01.05 MycTb rosopat 04.30 MpAHUYHbIN SOMUAK 08.50 KeHa. ctopus ntobeu. npetvb 16.00 M/¢ Cepnue xpabpetia.
20.00 Bpemsa E.AHgpeeBa 16.00 CyacTnuBbIi Yac OnATb ABOIKA. ITO YTO 3a
20.35, 03.00 T/c Bonube conHue 10.00, 17.10 X/¢ Otenb nocnep- 17.30, 05.00 KpacHoe 1 uépHoe 1c nTiua? Momopckas Gbinb
2230 BeuepHuit YpraHt RTYiRTVI Hell HafeX bl 19.00 Mpoanetue posa 17.00 X/¢ HeobbikHOBEHHbIE Npu-
23.05 T/c Canam Macksa 11.30, 1430,19.30,22.05,23.50 Cobbitua ~ 21.00 113 xm3Hm Oépopa KysbkuHa 1¢ Knioyenua Kapuika v Banm 1c.
00.50 HouHble HoBoCTH 05.00, 05.45,12.00,23.00 T/c 11.50, 00.20 T/c Haww cocepm -2 23.00 PasopBaHHblil Kpyr Cka3ka 0 one i 0 paboHke
04.05 Bonube conHue (NPOROmX.) Anren u3 Opnu 13.20 M/c Pekc 04.00 O6pebiB 1c ero bange
06.40, 09.30 M/dp 1340, 21.15, 05.10 T/c flBoe u3 napua -2 18.30 M/d [lepesa. Ky6u u Tobuk.
07.30, 17.00,02.00 T/c CeepHbiiietep ~ 14.50 lopog HoBOCTEN . . Betepok
PTP-NMNIAHETA 08.30, 22.4(35 T/c Mog3emHblit nepexos  15.05, 03.50 Tok-woy Mol repoit ANGP QETCKUU MUP 19.00 M/c Mayrnw: Burea. floroxu-
10.50 X/¢ Mocnennss aoitka 15.40 90-e. fonble 3onywKm ) fIert..
05.00 Ytpo Poccum 12.55, 23.50 X/¢ YueHuk nekaps 16.20 EcTtecTBeHHblil 0T60P 02.00, 08.00 X/ 1 Bot npuwien bym6o... ?/\egffmgg&aaf Islgl(c?ﬁ%g:;
09.00 Tok-woy O camom rnasHom 14.10, 15.00 T/c TaTbsiHa 18.40, 03.05 OtkposerHo ¢ 0. baiipak 04.00, 10.00 M/¢ Narywka-nytewecr- HOMY HenaHMO
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 Becru 16.00, 18.00,21.00,01.00 Hosocr RTVi 19,50, 01.50 MNpaBo ronoca BeHua. MoTepanac nmuua
MATHULA, 7.04.
MEPBbIA KAHAN 10.40, 13.40,16.20, 19.45 Bectu. 01.00 Taim-kog BeceHHee obocTpeHne 05.00, 11.00 X/¢ HeobbikHOBEHHbIE
(EBPOMA) MecTHoe Bpems 03.30, 04.00, 04.30 Amep. nnk6e3 00.05 [/9 0. Akones. Mocneanuit npuknioyerus Kapuka u Banu
11.00 HoBocTu KynbTypbl 113 MOTUKaH 1c. Ckaska 0 none 1 o pabot-
05.00, 08.15 [lobpoe yTpo 11.20 T/c CknudococKi 02.15  X/¢ BniobneHHblit areHT Hke ero bange
08.00, 11.00, 14.00 Hosoctn 13,55 TeHun v 3nogen. P. [luzens TVCI 0530 JIHUA 331t 06.30, 12.30 M/¢ [lepe3a. Ky6uk 1
08.40 KoHTponbHasa 3aKyrka 14.25 T/cNlegHukos Tobuk. Betepok
09.05 KuTb 350poso! 16.40, 04.10 Mpamoit 3bup 06.00 Hactpoehue e HALLIE 07.00, 13.00 M/c Mayrnu: BuTsa.
10.00 MopHbiit npurosop 1750 Tok-Lioy 60 MukyT 08.00 M/¢ Opatixesoe ropnbiuiko JIIOBMMOE KUHO [loroHu-Betep. Koraa necok
11.15 HaepwHe co Bcemu 20.00 AHwnar 1 Komnakus 08.20 TalHbl HaLero K1HO. B30i1eT... MeTamopdo3a.
12.20, 14.15 Bpems nokaxet 2230 X/ TpeTbst nonbiTka [xeHTnbMeHb! ynaun 07.00 Mpoanenue posa Mo coBCTBEHHOMY XenaHuio
15.00 Myxckoe / MeHckoe 00.05 Benas crygus. b. bepesosckui 0850 X/¢ Bacunuca MpekpacHaa  09.00 U3 xw3nn Oénopa Kysbkika 1c. 14,00 X/ [lom ¢ npuBnzeHmAMI
16.00 Xau mena 00.50 X/¢ [IBa Jonrux ryka B TyMaHe 10.00 X/¢ Otenb nocnenHeit Hagexapl  11.00 PasopBaHHbIN Kpyr 16.00 M/o Doka - Ha Bce pyki foKa.
17.00 BeyepHue HoBoCTH 02,05 X/¢ Yetseptas rpynna 11.30, 14.30, 22.05 Cobbitus 13.00, 01.00 Apurika C 60py no cocerke. OnHaXb.
1745 Yenosek 1 3akoH 11.50, 00.50 T/c Haww cocepm -2 1430, 02.30 Otubl 1 Aeabl Ybit B necy umukm? Becenas
18.50 MMone yynec 1320 M/c Pekc 16.00 CyacTnunsblil yac Kapycenb
20.00 Bpemsa KTYiRTVI 13.40 T/c [iBoe w3 napua -2 17.30, 05.00 KpacHoe n uépHoe 2¢. 17,00 X/t HeoBbiKHOBEHHblE pH-
2030 Jlyywe Bcex! 14.50 Topop HoBoOCTei! 19.00 Mpu ncnonHeHum cnyxeb- Knioverna Kapvka vt Banu 2c.
22.00 BeuepHwmit YpraHt 05.00 T/c AHren u3 Opnu 15.05 /¢ 0. AHodpues. Mepabiit HbIX 06s13aHHOCTei CrpatHas nTutLia. KOMUHO.
2245 X/ Kmypkn 0550 X/¢ YueHuk nexkaps Ha BTOPbIX ponAxX 21.00 V13 xu3nmn Oénopa KysbkuHa MopoxeHbl neckin
00.35 X/¢ O niobsm 07.00, 09.30 M/¢ 1545 M/¢ Kak Ka3akn Ha capbbe  23.00 CKopocTb 1830 M/ Muceuc Ykeyc v mncrep
02.35 X/ Komangup cuactnusoit Wykn  07.30, 17.00, 02.40 T/c CeepHblit BeTep rynanu 04.00 O6pbiB 2c. YKcyc. PoBUH30H 1 camoneT.

04.10 Toka Bce foma 08.30,

10.40

12.00,

PTP-MJAHETA 13.45,
15.30,

05.00 YTpo Poccun 16.00,
09.00 Tok-woy O camom rmasHoM 16,10,

10.00, 13.00, 16.00, 19.00 BecTu

22.05 T/c Mog3eMHblil nepexog
X/ Ox yx 31a Hacral
12.45,23.00, 23.45 T/c [pomoBb
14.35,18.50, 19.35 T/c NloBywuka
20.30, 00.35 Pycckuin akLeHT
18.00, 21.00 HoBocTu RTVi
18.10,21.25, 02.00 Oco6oe MHeHue

16.05
17.45

X/$ BymaxHble LBeTbl

T/c Kypbepckuit ocoboit
BaXHOCTU

B ueHTpe cobbiTuit
KpacHblit npoekt

Koponu anu3oga. B. Teneruxa
[pnioT KOMeanaHToB.

19.20
20.20
21.20
2235

OB QETCKUIA MUP

02.00,
04.00,

08.00 X/¢ [lo nepsoit kposw
10.00 M/ Ceppue xpabpe-
La. OnATb ABOWKA. ITO UTO

3a ntuya? Momopckas Gbib

19.00

MoxoxaeHns Yuumkosa:
Manunos

M/c Mayrnu: Bosspaliee K
ntopam. Mpo Wwmenelt n Kopo-
neit. Mpasgruk. [lomatwHmi
Lmpk. Becenas Kapycenb

CYBBOTA, 8.04.

MEPBbIV KAHAJ
(EBPOMA)

07.00,
08.40

09.20
05.00, 09.00, 11.00 HosocTu 10.00,
05.10 Tocnoxa ypaua 1. flycnekaesa  10.40

05.35
07.05
08.00
08.40
09.10
10.10
10.45

X/¢ Tonybas cTpena

Wrpait, rapmoHb niobumas!
YMHULbI V1 yMHUKY

CnoBo nacTbipA

Harves - 310 Mosi pa6ota
Cmak

Cmewwapwki. Hos. npuknioueHns

11.05
13.20,

14.00,
14.45
15.40
17.20

11.15 VineanbHbiii peMoHT 19.00
12.05 T/c PobuHzoH 20.00
16.00, 17.15 Bokpyr cmexa 23.30
17.00 Beueprue HoBOCTY 00.25

18.10 T/c MunyTa cnasbl

10.20 Bectin. MecTHoe Bpems
usble ncropun

MATepo Ha ogHOro

13.00 Bectn
O6bIKHOBEHHbIi! KOHLIEPT
{Omop! tOmop! Omop!!!
03.30 H. NMapdeHos. Ero
3HaNu TONbKO B NLIO...
04.15 Uckatenu

Bruruit kpyr W, Paiixenbray3a
X/ Cnapkas xeHwmHa
Cy660THWi Beuep

BecTn B cy660Ty

X/$ Npoctin

PomaHTuka pomaHca

X/ V13 Xn3Hn HauanbHuka
YrONOBHOTO PO3blcKa

2000 Bpems 02.00 X/¢ Xuna-6bina Jlo6osb
20.20 CeropHa Beyepom
21.50 [poxeKTopnepucxuaToH
2230 X/¢ Enkn RTYiRTVI
00.05 X/¢ KykyLka
01.45 X/¢ Mbi Becenbl, cuactnmebl,  05.00, 05.30 Pycckuil akueHT
TanaHtuBbI! 06.00, 06.30,04.00, 04.30 Amepu-
03.20 X/¢ MpoBepka Ha foporax KaHCKNA Nnk6e3
07.00 X/¢ [lepesHs YTka
08.30 X/¢ Tam, Ha HeBEAOMbIX 0~
PTP-NMNAHETA POXKaXx...
09.40 M/d

05.15, 07.20 T/c Coiwmk CamoBapos

10.20
12.00
13.40
15.20
17.00
18.00
19.00
19.15
20.00
21.00,
22.50,

X/ louka

X/¢ Ilo6osb 13 npownoro
X/ MaTepuHCKIit MHCTUHKT
X/¢ Tonoc matepu

B Hbto-Mopke ¢ B.Tonannepom
Talim-kog

HosocTn RTVi

Oco60oe MHeHVe

W3paunb 3a Hegento

00.30 X/ fomosoit

02.20 X/ MectokocTb

TVC

06.00
07.15
07.35
08.00
08.25

X/¢ bonbLuas Xm3Hb

M/ YypecHblit konokonbumk
ABBIfleitka

MpaBocnaBHas SHLMKNONeAMA
[/ B. [IBopxeLikuii. Poko-
BOE Be3eHue

[/ Cnucok NanuHa.
3anpelyeHHas 3cTpaja
16.15, 04.05 T/c leBATb Hens-
BECTHbIX

14.30, 23.20 CobbiTns

T/c Kypbepckuit ocoboit
BaXHOCTU

12.25 OctopoxHo, MoweHHukn! OT

09.05
09.50,

11.30,
11.40

nnua 3abotnBoro rocyaapcTea
X/ Otenb nocnepHeit Hagexabl
02.35 T/c Mpumck

X/ A 3Hato TBOM ceKpeTbl
Mocteckpuntym

Tok-wwoy. lpaBo 3HaTb!
lpaso ronoca

Poccus Ha Bbipoct. CnewpenopTax

12.55
14.45,
17.50
21.00
22.00
2330
02.05

— HALUE
JIIOBUMOE KUHO

07.00

Mpy ncnonHeHnm cnyxeo6-
HbIX 06A3aHHOCTe

113 xu3Hn Oépopa KysbkiHa
CkopocTb

01.00 3Be3a NNEHUTENBHOTO
cyacTba

CyacTnmBblil Yac

05.00 OyeHb BaxHaA NepcoHa
fipocnasHa, koponesa OpaHuyu
Ynaun Bam, rocnopal

Korpa pa3sogAT mocThl
Besyunit yenosek 1c

09.00
11.00
13.00,

16.00
17.30,
19.00
21.00
23.00
04.00

&iUB BETCKUN MUP

02.00,
04.00,

08.00 X/ [lom ¢ npusmaeHuAMI
10.00 M/¢ Goka - Ha Bce pykm

05.00,

06.30,

07.00,

14.00
16.00
17.00
18.30

19.00

poka. C bopy no coceHke.
OpnHaxgbl. Yo B necy wwwkm?
Becenas Kapycenb

11.00 X/ HeobbIkHOBEHHble
npukioyenua Kapuka u Bann
2¢. CrpaHHan nTuua. KommnHo.
MopoxeHbi nechu

12.30 M/ Muccue Ykeyc v mu-
ctep YKcyc. PobuH30H 11 camo-
net. MoxoxaeHns Ynumkosa:
Matunos

13.00 M/c Mayrnu: Bo3gpatue-
Hute K mogam. Mpo wmeneit n
koponeit. lMpasgHuk. [lomatu-
Hl LpK. Becenad Kapycenb
X/ CeHcauua. B nonckax
OnysH. Pycckue Hanesbl
M/¢ PasnyuenHble. Ckaska
0 30n0TOM neTylKe

X/¢ Nenanan BHyuKa.
Cambli1 rnaBHbIN

M/¢ YeTsepo ¢ opHoro ABo-
pa. TonTbixKa. Kakoil 3Byk
13[3eT Komap?

M/c BpemeHcKwe My3blKaHTbI.
nba Mypowmew. Unba Mypomely
1 Conoseit-PasboitHmk. Kak
YTEHOK-My3bIKaHT CTan ¢yT-
bonuctom. 3meit Ha yepaake




Mos raseta / Meine Zeitung

BOCKPECEHDbE, 9.04.

MEPBbIV KAHAJ 08.15 Cam cebe pexuccep 08.45 X/¢ Ox yx 31a Hacta 14.30 MockoBckas Hepens 04.00, 10.00 M/¢ PasnyueHHbile.
(EBPOIA) 08.55 CmexonaHopama 1005 M/¢ 15.00, 01.50 T/c Mpumck CKa3Ka 0 3010TOM neTyLuKe
09.20 MectHoe Bpems. Bectu- 1045 X/ AvHa 18.15 Cmex ¢ gocTaBKoy Ha oM 05.00, 11.00 X/¢ NleaaHan BHyuKa.
05.00, 09.00, 11.00 Hosoctu Mocksa. Heniena 8 ropoge 1230 X/ [lomosoii 1840 X/¢ Ynbibka Jiuca CaMblit FnaBHbIiA
05.10 HaepwHe co Bcemu 10.00, 13.00 Bectun 14.20 X/ NMocnegHas ponb Putl 2145 3HameHuTble cobnasuteni. 06.30, 12.30 M/¢ YetBepo c ogHoro
05.55 X/¢ lapax 10.20 YrpeHHss noyTa 16.15 X/ Jeg [1. HYKOMICOH 1 €ro XeHLutHbl nBopa. TonTbixka. Kakoii 38yK
07.35 “acogoit 10.50 CmeaTbca paspeluaetca 18.00 B Hblo-Mopke c BTonannepom  22.45 X/d A 3Halo TBOW CeKpeTb 1303€T Komap?
08.00 3poposbe 12.20 CemeliHbiit anbbom 19.00 HosocTu RTVi 07.00, 13.00 M/c BpemeHckvie My3bi-
09.10 HenyTeble 3ameTku 13.20 Poccua - no6osb Mosil 19.25 Henpamoit 3dup HALLE KaHTbl. Wnba Mypowmew, Unba
09.30 Toka Bce goma Ynareiubl: eauHcTeo mupa  20.00, 23.10 X/¢ KameHb JIOBUMOE KMHO Mypowmew  Conoseii-Pa6oiHuk.
10.15 Qaserpa 13.45, 03.50 bonblue, yem nto6osb  21.30, 00.45 X/¢ Wrpa B wnHzai Kak yTeHoK-My3blkaHT CTan ¢yT-
1045 Cwewapuku. M1H-kog 1430 AGCOMIOTHBII CAYX 02.30, 03.00,03.30, 04.00, 04.30 07.00 Apocnasta, Koponesa Opaniitm GonvcTom, 3eit Ha yeppake
11.10 TunuTeneTecto 15.10, 04.30 Mewkom... Mocka AMepyKaHCKWii nukbe3 09.00 Ygauu sam, rocnopal 1400 X/d Bonwe6Hoe 3epHo.
12.30 Teopus 3aroBopa feTckan 11.00 Korpa pa3soaAat MoCTbl TomnbKO He celiuac
13.15 PomaHoBb! 1540 X/ Yenosek-amopubus 13.00, 01.00 ConomenHas wnanka 1c 16,00 M/¢ Cepan weiika. Bopoka
1545  Kouuepr O yém notot mykumHbl — 17.20 X/ Enena Mpekpackas TVCI 14.30, 02.30 COﬂOMueHHaH nAnKa 2¢ 1 Mucua. Kykywka u Metyx.
17.30 Addrap xxot 19.00 BecTit Hegenm 16.00 CyactamBbiit vac TUrpeHoK Ha NoficonHyXe. Pas,
1830 Jlydwe scex! 21.00 BockpecHbli Beuep 06.00 X/¢ Tap3au 1730, 05.30 Yxops - yxopn [1Ba - ipyxHo! KTo ckasan May?
20.00 BockpecHoe Bpems 2325 Bewuii Oner 07.20 DakTop XN3HN 19.00 EguHOXgbl conras... 17.00 M/d MpuknioueHns Bonwe6-
21.30 Yro? [ne? Korpa? 00.35 T/c MeHwuHbI Ha rpaHi 07.45 X/ bymaxHbie LseTbl 21.00 Liserbl Kanerpynbl Horo rnoyca, unu Mpogenkn
2240 X/ O uém roBopaT MyXUnHb  (02.10 X/$ Moapyru 09.25 DBapbllHA 1 KynuHap 23.10 TanaHTbl 1 NOKNOHHUKM BegbMbl. Capminko. CTekno
00.20 X/¢ Mo rnaHol ynuue 09.50, 16.35,03.20 T/c flesAtb He-  04.00 Be3syunii yenosek 2¢ 18.30 M/ YreHoK, KoTopbiii He ymen
C OpKecTpom 3BECTHBIX urparb B gyToon. Kpait, B Korto-
01.55 X/¢ Crankep ®TYi RTVI 11.30, 22.25 CobbiTia 5 pOM Tbl uBeLwb. Tpu MeaBeast
- 1145, 05.10 T/c Kypbepckuit oco- . 19.00 M/c Mo cnepam 6pemeHckux
E 05.00, 05.30 Pycckuii aKueHT 6oiA BaXHOCTU ip AETCKUA MUP My35IKGHTOB. YMIKa, YK VLT
PTP-NNAHETA 06.00 W3paunb 3a Hepenio 12.30 10 cambix... HecuactHble -
07.00 Oco6oe MHeHve KpacaBLpl 02.00, 08.00 X/¢ Cencaupa. B novckax gsz(r)?ﬂ.!ﬁapawu, byae veno
05.00 X/¢ Npoctm 07.40 X/¢ MocnegHas Bolika 12,55 X/¢ OTenb nocneqHeit Hagex bl OnyaH. Pycckme Hanesbl

Celtbyi
Kinder- und Elternzentrum "Kolibri" e.V.

18-21 anpensa
KaHuKynapHbIn narepb

"JIOBUTEJIN NPUPOADbI"

C nocelleHneM 300MapKa, BbICTaBKM
"lMpupopga B 3D', KyKonbHOro TeaTpa.
TBOpPYECTBO, NNaBaHbe, Nrpbl.
[opsune obegbi.

Yyactune: 65/40€

CnpaBKu, 3anmncb:
0351-2068441

www.kolibri-dresden.de
Ritzenbergstr. 3,01067 Dresden

CnopTusHoe 0buiectso «Makkabu [pesaeH»
NMPUTNALWIAET NIOBUTENEN
HACTOJIbHOIo TEHHUCA
ANA Yy4acTNA B TPEHNPOBKaAX
1 Urpax Ha NepBeHCTBO ropoa.

Bpems TpeHnpoBoKk:
yt.: 17.00 - 18.30
cy6.,Bc.: 16.00 - 17.30

TpeHUpOoBKM NPOXOAAT MO afpecy:
Berthelsdorfer Weg 2, 01279 Dresden

KonTakTHbiit Ten.: 0176 51835682

HACTHBIE ObbABJIEHNA

Cpaio nometlyeHune 15 kB.M nog 6topo. 0351-
20856530.

PeMOHT 1 noaKnioueHme CnyTHUKOBOrO, Kabenb-
HOTO 1 NHTepHeT-TeneBnaeHna. 0351-4467718,
0179-9838243.

Momouwb npu nepeespe no [ipesaeHy n
lepmaHuu. [locTaBka, cCoopKa 11 peMOHT Mebenu.
0351-4715762, 0179-3252130.

Cpaio 3an ona topxects. 01521-5148481.
KaBKa3sckan KyxHA 1 pycckas 6aHsA B fepeBsaH-
Hom gome. 0172-7730003.

Ypoku ¢otolona Ana HaunHawowwmx. 0351-
3747490, 0176-76786497

-PABOTA
-MMPAKTUKA

035/1-1208'565:30.
0176-22:32/7621

15-17 ANPENA

"Club St.Petersburg" npurnataet Bac Ha 3KCKypcuio
B koponescTeo Hupgepnaupgbl. B ero ctonnue
AmcTepaame Bam NoBefatoT UCTOPHIO 3TOMO
YAVBUTENBHOTO FOPOAA C MHOTOUMNCEHHBIMY
MOCTam1 11 KaHanamu. Bel nporynseTtech no ckasou-
Homy Jlenb¢Ty, CNOBHO colLeaLlemy € KapTWH CTapblX
ronnaHpLes. B Maare ysuaute MapnameHr,

3ANMUCDH NO TEJ.:

ABTOBYCHAA 3KCKYPCUA

Koponesckuit gBoped, aopel; Mupa (faarckuii cyn),
nponAETeCh NO INeraHTHLIM TOPTOBbIM YNNLaM.
Mo gopore Bbl nontobyeTech ronnaHACKNMM
neiaxamu, nobbiBaeTe B AepeByLLKe g
CbIpOBapHeN, 1 MaCTePCKON [
He3a6biBaembiMu byayT Breya
uBetoB KokeHxod.

0391-208 96 93 0 - 0176 - 22 32 76 21

IIOXOPOHHOE
BIOPO

&L
DENK

TrauerHilfe

e

ok
Friedrichstrafle 28, 01067 Dresden

0351 -49 28 111

B TPYIHYIO MMHYTY
MBI IIOMOXEM BAM
" THEM, 1 HOYbIO

www.denk-dresden.de

20 JIET
REISESERVICE RANTZSCH

- Hedopozue asuabunemol
no ecemy mupy

- asmobycHevle u
)Kesie3Ho0opOXHble Gusemel

- 8U3bl, omesnu, mpaHcgepeol

- OeHexHble nepeso0bl 3d 2paHuyy
(MoneyGram)

- 0MObIX U CAHAMOPHO-KYpOpmMHoe
JleyeHue

- nymewecmeus no Eepone
C3KCKypcuAMU HA pyCCKOM A3blKe

REISESERVICE RANTZSCH
Freiberger Str. 39 - 01067 Dresden

Tel: 0351- 495 74 80

Fax: 0351- 49574 70

E-mail: service@rantzsch-reisen.de
www.reiseservice-russland.com




